
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.06.201001.06.2010

1.6.2010 23:59:59 - 1.6.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

126165032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, 
Puškinova 47

Jednotka vyjela ohlášenému výbuchu kotle. Na místě 
hasiči zjistili, že se vybuchl kotel na tuhá paliva ve sklepě 
domu. Jednotka odvětrala prosotory a vybrala žhavé uhlí z 
kotle. Po vychladnutí hasiči místo zkontrolovali a předali 
majitelce. Jednalo se o přetopený kotel, k požáru nedošlo.

1.6.2010 12:32:40

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

126166032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší Předměstí, Vojtěchova Odstranění olejových skvrn z vozovky.1.6.2010 12:38:07

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

126159032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Mochtín, Kocourov Hasiči vyjížděli ke střetu dvou osobních vozidel, která po 
nehodě zůstala mimo komunikaci. ZZS ošetřila jednu 
osobu v šoku. 

1.6.2010 10:03:54

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

126142032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Částkova Odstranění naftové skvrny.1.6.2010 7:13:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

126154032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Masarykova Odstranění nafty na vozovce.1.6.2010 8:57:34

Stanice Plzeň Střed  

126169032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Břehu 31/6 Čerpání vody ze šachty u řeky.1.6.2010 14:10:06

Koterov © KANG, AMDS, SMS  

126170032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 
66/44

Otevření bytu, kde se měla nacházet osoba nereagující na 
zvonek. Uvnitř hasiči našli spící majitelku bytu, osoba byla 
bez zranění.

1.6.2010 15:25:02

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

126174032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída Odstranění olejové skvrny na vozovce.1.6.2010 21:51:44

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

126141032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany Jednotka vyjela k havárii nákladního vozidla, při které z 
vozu unikla nafta. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči zamezili 
dalšímu unikání paliva a povolali chemický kontejner na 
přečerpání nafty do náhradních nádob. Asi 200l litrů látky 
vyteklo do půdy. Na místo byli povolání  zástupci ŽP, kteří 
spolu s majitelem vozidla převzali událost k dalšímu  
řešení.

1.6.2010 6:03:09

maresovaTisk: Přihlášen:2.6.2010 8:19 1 2Strana /



dalšímu unikání paliva a povolali chemický kontejner na 
přečerpání nafty do náhradních nádob. Asi 200l litrů látky 
vyteklo do půdy. Na místo byli povolání  zástupci ŽP, kteří 
spolu s majitelem vozidla převzali událost k dalšímu  
řešení.

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

126161032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, K Zastávce Taktické cvičení.1.6.2010 10:32:59

Stanice Plzeň Košutka (L), Čepro Třemošná (Z) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.6.2010 23:59:591.6.2010 0:00:00

01.06.2010 - 01.06.2010

maresovaTisk: Přihlášen:2.6.2010 8:19 2 2Strana /


